ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso das atribuições que

lhe confere o art. 74, inciso XIV, da Lei Orgânica do Município, e à vista do resultado
apresentado pela Comissão Examinadora para o provimento de cargos do Poder
Executivo,

RESOLVE:

1º. Convocar os candidatos aprovados no concurso público, para a

Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme Edital 001/2011, homologado em
05.05.2012, para provimento dos cargos abaixo, consoante classificação constante na
planilha especificada a seguir, que dela é parte integrante.

PSICÓLOGO
1 Mariana Rodrigues de Moura Nunes Alves 1º

ASSISTENTE SOCIAL
1 Liara Maria Araújo de Almeida 1º

2º. Publique-se. Cumpra-se.

Parnamirim/RN, 18 de julho de 2012

Maurício Marques dos Santos
Prefeito